Moção Nº 19/2005

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr. Celso Rosa, em razão de seu falecimento, na semana próxima passada.

JUSTIFICATIVA

Neste momento de incomensurável dor e saudade, manifestamos nossos sinceros pesar aos familiares e amigos do Sr. Celso Rosa, pelo seu passamento.

Que o Pai Misericordioso o receba em Seu Reino Celeste, dando-lhe o perpétuo descanso entre os resplendores da Luz Eterna, e que o Espírito Consolador saiba apaziguar a todos que sofrem com sua partida.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2005.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LUIZ PEREIRA LOPES
	MARCOS CAMPANELLA

	VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADOR
	VEREADORA

PAGE